ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

Профсоюзная организация ____________________________________________
                                              (наименование первичной профсоюзной организации)

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ПРОФКОМА

№ _______       «___» ____________ 200__ г.

Избрано в состав профкома _________ чел.

Присутствовали на заседании _______ чел.

Приглашены: ________________________________________________________

(фамилия, инициалы, должность)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. __________________________________________________________________

____________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________.

1. СЛУШАЛИ: _______________________________________________________

                     (Ф.И.О. председателя профкома, члена профкома)

о ___________________________________________________________________.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. ___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ: «за»_____, «против»_______, «воздержались»_________.

2. СЛУШАЛИ: _______________________________________________________

(указать Ф.И.О. докладчика)

        о ___________________________________________________________________.

(I1-й вопрос повестки собрания)

ПОСТАНОВИЛИ:

1. ___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ: «за»_____, «против»_______, «воздержались»_________.

Председатель

профсоюзной организации  ____________  _____________________

  (подпись)            (расшифровка подписи)

М.П.

* в малочисленных организациях менее 15 членов Профсоюза, где не избирается профком,

проводится профсоюзное собрание.